
Základní škola a mateřská škola Telecí 

Telecí 178, 569 94, IČO 71006125 

 

Přihláška ke stravování 

Obědy za příslušný měsíc se hradí v hotovosti nebo převodem na účet ZŠ a MŠ Telecí číslo 

2900643203/2010. V hotovosti se platí obědy u paní Jany Němcové vždy prvních 15 pracovních dní v 

měsíci od 7:00 hod do 8:00 hod. Bezhotovostně se hradí trvalým platebním příkazem nejpozději k 15. 

dni daného měsíce. Vyúčtování za odhlášky je v únoru a v červenci. V případě bezhotovostního styku 

je přeplatek zaslán zpět na Váš účet. Variabilní symbol je každému strávníkovi přiřazen školní jídelnou.  

Jméno strávníka: …………………………………………….………………..  Variabilní symbol:…………………………………….  

Strávníci jsou zařazeni do kategorií podle věku, kterého ve školním roce dosáhnou (od 1.9.  do 31.8.).  

Cena obědů od 1.9.2023: 

Děti MŠ 3 – 5 let 37 Kč  výše zálohy 740,- Kč. 

Děti MŠ 6 let a více  41 Kč   výše zálohy 820,- Kč. 

Děti 7 – 10 let   25 Kč  výše zálohy 500,- Kč. 

Děti 11 – 14 let   28 Kč  výše zálohy 560,- Kč. 

Děti 15 let až více  29 Kč  výše zálohy 580,- Kč. 

Pozor na výši záloh dle kategorií strávníka. Stále platí, že strávník, který není přítomen ve škole, nemá 

nárok na dotovaný oběd a musí si jej odhlásit. Obědy na následující den se přihlašují a odhlašují 

nejpozději do 8:00 hod. příslušného dne telefonicky nebo zasláním SMS zprávy (telefon 739 070 509, 

SMS  737 433 110). Ředitelské volno nebo prázdniny odhlašujeme hromadně.  

Tato přihláška platí po celou dobu stravování žáka/žákyně. Případné změny nahlaste ve školní jídelně.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška ke stravování 

Jméno strávníka: …………………………………………….………………..  Datum narození: ……………………………………… 

Trvalý pobyt: ………………………………………………………………………………………………..   Třída: …………………………..  

Způsob platby:  1. hotově 

  2. bezhotovostně 

Variabilní symbol: …………………………………. (přidělený školní jídelnou) 

Číslo účtu: …………………………………………………………………….  Kód banky: ………………………… 

Jméno zákonného zástupce: ……………………………………………….  Telefon zák. zástupce: ……………………………  

 

Potvrzuji správnost údajů. Jsem seznámen s platným stravovacím řádem školní jídelny a souhlasím 

s povinnostmi z něj vyplývajícími. Beru na vědomí, že výše uvedené údaje se zpracovávají v rámci 

GDPR. 

 

Datum ………………………………….    Podpis zákonného zástupce ………………………………………… 


